
ADM.260.3.2015.EW
(w odp. należy podać nr sprawy)

Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka (nr 
ogłoszenia w BZP: 173734-2015; data zamieszczenia: 10.07.2015r ) wpłynęły pytania do 
treści SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań 
oraz udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy do treści SIWZ:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wzorów w innych niż wymaga tego OPZ 
kolorach z dołączeniem oświadczenia, że docelowo nakłady produktów będą dostarczone 
zgodne z SIWZ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wzorów w innych kolorach pod warunkiem, że 
docelowo produkty będą wykonane zgodnie z Siwz.

Pytanie nr 2

Umiejscowienie nadruku na kredkach tamponem może być wyłącznie wzdłuż tuby. 
Znakowanie dookoła (zgodnie z załączoną wizualizacją) można wykonać za pomocą naklejki 
z naniesionym nadrukiem. Jaką opcję należy brać pod uwagę przy wycenie?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia: nadruk na kredkach musi być dookoła tuby o długości min. 4,5 cm. 
Zamawiający dopuszcza wykonanie nadruku metodą sitodruku. Zamawiający nie dopuszcza 
wykonania nadruku za pomocą naklejki.

Pytanie nr 3

Czy nadruk na koszulce Misia (poz XV) z obu stron będzie identyczny czy różny?

Odpowiedź :

Nadruk na koszulce Misia będzie różny.

Warszawa, 16 lipca 2015 r.



Pytanie nr 4

Czy zamiast haftowania kocyka dopuszcza się termotransfer? Jeżeli nie, to proszę o podanie 
wielkości haftu - informacja niezbędna aby obliczyć ilość ściegów i przygotowanie rzetelnej 
wiążącej kalkulacji. Od wielkości haftu zależy koszt znakowania produktu.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza innej metody niż haft. Nadruk mieści się w wymiarach 12 x 4,4 
cm.

Pytanie nr 5 

Czy nadruk na obu panelach parasola będzie taki sam czy różny?

Odpowiedź :

Nadruki na panelach parasola będą różne.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do dnia 27 lipca 2015 r?

Odpowiedź :

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert .

Pytanie nr 7

Przedmiotowy notes (poz 28) nie występuje w kolorze czerwonym w podanym wymiarze. 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie tego notesu w kolorze czerwonym w wymiarze       
8 x 9 x 1,8 cm ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5 kartek oraz +/- 1 cm na każdym wymiarze.

Pytanie 8

Dotyczy :Notes kartonowy z długopisem. Przedmiotowy notes nie występuje w kolorze 
zielonym w podanym wymiarze. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie notesu w kolorze 
zielonym w wymiarze ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5 kartek oraz +/- 1 cm na każdym wymiarze.
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